
UCHWAŁA NR XLV/299/18
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Łękawica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), działając na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Łękawica na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.  Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – 
Białej.

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach gminy 
Łękawica oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Łękawica zarządzonych po zakończeniu 
kadencji Rady Gminy Łękawica wybranej w wyborach w dniu 16 listopada 2014 roku.

§ 5.  Traci moc uchwała nr XXI/138/2012 Rady Gminy Łękawica z dnia 19 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Łękawica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 6. Na ustalenia przyjęte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2174



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczacy Rady Gminy Łękawica

Krzysztof Pielesz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2174



Zał�cznik do uchwały nr XLV/299/18 

Rady Gminy Ł�kawica z dnia 28 marca 2018r. 

Numery okr�gów, ich granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okr�gach 

wyborczych w wyborach do Rady Gminy Ł�kawica 

Numer 

okr�gu 

wyborczego Granice okr�gu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okr�gu 

1. Sołectwo Ł�kawica ul.: Akacjowa, Beskidzka, Brzozowa, D�bowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Stawowa, Topolowa, Wierzbowa, 

�ywiecka od nr 1 do nr 43

1 

2. Sołectwo Ł�kawica ul.: Dworska, Firmowa, Ł�gowa, Objazdowa, 

Osiedle Alaska, Parkowa, Tartaczna

1 

3. Sołectwo Ł�kawica ul.: Bukowa, Czere�niowa, Jagodowa, Laskowa, 

Mły�ska, Pasieczna, Sadowa, Tarasowa, Twórcza, Wi�niowa, Za 

Wod� od nr 1 do nr 22 i nr 24

1 

4. Sołectwo Ł�kawica ul.: Liliowa, Owocowa, Pa�ska, Przedszkolna, 

Storczykowa, Uprawna, Wspólna od nr 1 do nr 22, Zagrodowa, 

�ródlana, �ywiecka od nr 44 

1 

5. Sołectwo Ł�kawica ul. : Jarz�binowa, Kalinowa, Ksi��ycowa, 

Lipowa, Mleczna, Olszynowa, Sportowa, �wietlna, Za Wod� nr 23 i 

25 oraz nr od 26 do 46 i numery parzyste od 48 do 52

1 

6. Sołectwo Ł�kawica ul.: Al. Jana Pawła II, Bzowa, Fiołkowa, 

Go	dzikowa, Irysowa, Krokusowa, Łubinowa, Mieczykowa, 

Narcyzowa, Parkingowa, Tulipanowa, Wspólna nr od 23 do 37

1 

7. Sołectwo Ł�kawica ul.: Borowa, Jasna, Krakowska, Ojca Michała, 

Radosna, Szklarniowa, Wesoła, Wspólna nr nieparzyste od nr 55 do 

63 oraz wszystkie od nr 64,  

Za Wod� nr nieparzyste od 47 do 53 oraz wszystkie nr od 54

1 

8. Sołectwo Ł�kawica ul.: Cyprysowa, Kwiatowa, Makowa, Por�bska, 

Ró�ana, Słonecznikowa, Stokrotkowa, Wiklinowa, Wrzosowa, 

Wspólna od nr 38 do 53 oraz nr parzyste od 54 do 62, Zawilcowa

1 

9. Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Beskidzka od nr 1 do 54 i nr 

parzyste od nr 56 do 68, Gronikowa, Kamie�cowa, Kr�ta, Mostowa, 

Ogrodowa, Pogodna, Rokiciowa, Rolna

1 

10. Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Górska, Orzechowa, Parkowa, 

Polna, Spacerowa, Zielona

1 

11. Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Bednarska, Beskidzka nr 

nieparzyste od 55 do 69 oraz wszystkie od nr 70, Miasteczkowa, 

Osiedle Wysokie, Słupna, Wodospadowa

1 

12. Sołectwo Kocierz Rychwałdzki 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2174



13. Sołectwo Okrajnik ul.: Brzezinowa, Le�na, W�ska, Zabytkowa, 

Zakole, �ywiecka nr parzyste od 4 do 24 i wszystkie nr od 25, 

Sołectwo Łysina 

1 

14. Sołectwo Okrajnik ul.: Boczna, Dworska nr parzyste od nr 2 do 16, 

Równa, Skalna, Skrajna, Sosnowa, Stra�acka, Zjazdowa, �ywiecka 

nr 1 do 3 oraz nr nieparzyste od 5 do 23

1 

15. Sołectwo Okrajnik ul.: Brukowa, Dworska wszystkie nr nieparzyste i 

nr parzyste od 18, Głogowa, Jaworowa, Palarzówka, Prosta, Sko�na 

1 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2174


		2018-04-04T10:27:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




